
ZARZĄDZENIE NR 2331/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 17 sierpnia 2023 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 1759/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń 

Rozwojowych” z siedzibą w Krakowie, umowy najmu części nieruchomości położonej przy ul. 

Spadochroniarzy 1 pozostającej w trwałym zarządzie wyżej wymienionej samorządowej 

jednostki oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  W zarządzeniu nr 1759/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy pn. 

„Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” z siedzibą w Krakowie, umowy 

najmu części nieruchomości położonej przy ul. Spadochroniarzy 1 pozostającej w trwałym 

zarządzie wyżej wymienionej samorządowej jednostki oświatowej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 ,, § 1. 1. Wyraża  się  zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”  z siedzibą w Krakowie przy ul. 

Spadochroniarzy 1, umowy najmu sal dydaktycznych o pow. 69,6 m2 w budynku Ośrodka 

znajdującym się na  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 87/2, obręb 4 jednostka ewidencyjna 

Śródmieście objętej księgą wieczystą nr KR1P/00259983/9 stanowiącej własność Miasta Kraków – 

miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej samorządowej 

jednostki oświatowej ze Stowarzyszeniem Rodziców i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Tęcza” 

z przeznaczeniem na zajęcia statutowe – prowadzenie zajęć dla dzieci i młodzieży z zespołem 

Downa na czas oznaczony od dnia 10.07.2023 r. do dnia 14.07.2023 r. i od dnia 21.08.2023 r. do 

dnia 25.08.2023 r.” 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


